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Tegevusaruanne

Nordic Amenities OÜ (reg.kood 14358248) asutati 24.10.2017. Tegevusega alustati 2018. aastal.

Ettevõte pakub kvaliteetseid kosmeetika- ja hotelliteenuseid hotellidele ja spaadele, pühendudes klientide rahulolu tagamisele ja

jätkusuutlikkusele.

Tegevused:

- Tootevaliku laiendamine. Tutvustasime uusi hooldustooteid, mis vastavad klientide vajadustele ja ootustele, suurendades sellega

kliendirahulolu ja turupositsiooni.

- Partnerlussuhted. Sõlmisime uusi lepinguid hotellide ja spaadega, laiendades klientide baasi ja suurendades turuosa.

Väljakutsed:

- Konkurents hotelliteenuste turul nõudis unikaalsete väärtuspakkumiste leidmist.

- Tooraine ja transpordikulude kasv mõjutas tootmiskulusid.

Tulevikuplaanid:

- Jätkusuutlikkus. Arendame jätkusuutlikke tooteid ja pakume keskkonnasõbralikke lahendusi.

- Kliendisuhted. Loome tugevaid ja pikaajalisi kliendisuhteid, pakkudes kvaliteetseid tooteid ja teenindust.

Ettevõte on jätkuvalt tegutsev.

Peamised suhtarvud:

      2023 2022

Müügitulu 304 397 296 996

Puhaskasum  61 458 36 733

Käibe kasv (%) 2,49 106,79

Puhasrentaablus 20,19 12,37

Lühiajaliste kohustuste

kattekordaja (kordades)
 7,42 2,36

ROA (%) 44,08 35,85

ROE (%) 50,94 62,06

Suhtarvude arvutamisel kasutatud valemid:

* Käibe kasv (%) = (müügitulu 2023 - müügitulu 2022) / müügitulu 2022 x 100

* Puhasrentaablus (%) = puhaskasum / müügitulu x 100

* Lühiajaliste kohustuste kattekordaja (kordades) = käibevara / lühiajalised kohustused

* ROA (%) (varade tootlus) = puhaskasum / varad kokku x 100

* ROE (%) (omakapitali tootlus) = puhaskasum / omakapital kokku x 100
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 26 291 2 550 2

Nõuded ja ettemaksed 25 967 29 482 3

Varud 87 094 70 156 4

Kokku käibevarad 139 352 102 188  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 66 265 6

Kokku põhivarad 66 265  

Kokku varad 139 418 102 453  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 0 36 009 7

Võlad ja ettemaksed 18 775 7 259 5,8

Kokku lühiajalised kohustised 18 775 43 268  

Kokku kohustised 18 775 43 268  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 500 2 500  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 56 685 19 952  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 61 458 36 733  

Kokku omakapital 120 643 59 185  

Kokku kohustised ja omakapital 139 418 102 453  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2023 2022 Lisa nr

Müügitulu 304 397 296 996  

Muud äritulud 0 21  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -190 392 -234 508 11

Mitmesugused tegevuskulud -19 951 -22 527 12

Tööjõukulud -30 315 0 13

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -199 -625 6

Muud ärikulud -5 -121  

Ärikasum (kahjum) 63 535 39 236  

Intressikulud -1 783 -1 905  

Muud finantstulud ja -kulud -294 -598  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 61 458 36 733  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 61 458 36 733  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Nordic Amenities OÜ 2023. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Finantsaruandluse Standardiga. 

Kehtiva RPS § 3 punkti 7 kohaselt on Eesti finantsaruandluse standard rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele

tuginev avalikkusele suunatud finantsaruandluse nõuete kogum, mille põhinõuded kehtestatakse seadusega ning mida täiendavad toimkonna

juhendid.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Ettevõtja kasutab kasumiaruande koostamisel Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr.1.

Raha

Raha ja raha ekvivalendid

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse bilansis raha kirjel ja rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke ja

deposiiti. 

Nõuded ja ettemaksed

NÕUDED OSTJATE VASTU

Nõuded ostjate vastu on kajastatud bilansis korrigeeritud soetusmaksumuse meetodi kohaselt laekumise tõenäosusest lähtuvalt. Seejuures

on nõuet iga konkreetse kliendi vastu hinnatud eraldi, arvestades teadaolevat infot kliendi maksevõime kohta.

Nõuded on bilansis alla hinnatud tõenäoliselt laekuva summani ning allahindlus on kajastatud bilansireal "Ebatõenäoliselt laekuvad summad".

Aruandeperioodil laekuvad, eelnevalt kuludesse kantud nõuded on kajastatud ebatõenäoliste nõuete summa korrigeerimisena ja kulu

vähendusena aruandeperioodi kasumiaruandes. Lootusetud nõuded on bilansist välja kantud.

Muud nõuded

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühiajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil omandatud

nõudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus võimalikud allahindlused), mistõttu

lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas. Pikaajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks

võetakse nad algselt arvele saadaoleva tasu õiglases väärtuses, arvestades järgnevatel perioodidel nõudelt intressitulu, sisemise

intressimäära meetodit kasutades. Edasimüügi eesmärgil soetatud nõudeid kajastatakse õiglase väärtuse meetodil.

Kõiki muid nõudeid kajastatakse järjepidevalt nõude arvelevõtmisest kuni selle realiseerimiseni õiglases väärtuses. Nõuete õiglase

väärtuse muutused kajastatakse järjepidevalt kas kasumi või kahjumina aruandeperioodi kasumiaruandes/omakapitalis

finantsvarade ümberhindluse reservis. Kauplemiseesmärgil soetatud nõuete õiglase väärtuse muutused kajastataksekasumi või kahjumina

aruandeperioodikasumiaruandes.

Varud

Varud on varad, mis on plaanis müüa järgmisel aruandeperioodil. Varude soetusmaksumuse arvestamisel kasutatakse kaalutud

keskmise soetusmaksumuse meetodit.

Varude allahindlusi nende neto realiseerimisväärtusele kajastatakse allahindluse perioodil müüdud toodangu (kaupade, teenuste) kuluna.

Aruandeperioodil ei ole varusid alla hinnatud.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

MATERIAALNE PÕHIVARA 

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja maksumusega 

alates 300 eurot. Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 300 euro, kajastatakse kuni kasutusele võtmiseni 

väheväärtusliku inventarina (varudes) ja vara kasutuselevõtmise hetkel kantakse kulusse. 

 

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusväärtuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastavad maksud) 

ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja -asukohta. Materiaalset põhivara 

kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest 

tulenevad allahindlused. 

 

Kapitalirendile võetud materiaalse põhivara arvestus toimub sarnaselt ostetud põhivaraga.
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Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline, et ettevõte saab varaobjetiga seotud 

tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta. Muid hooldus- ja remondikulusid kajastatakse

kuluna nende toimumise momendil. 

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt selle

kasulikust tööeast. Olulise lõppväärtusega varaobjektide puhul amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse ja

lõppväärtuse vahelist amortisatsooni osa. Juhul, kui vara lõppväärtus ületab tema bilansilist jääkmaksumust, lõpetatakse vara amortiseerimine. 

 

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse need

komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ning määratakse ka vastavalt nende kasulikule elueale

eraldi amortisatsiooninormid. 

 

Amortisatsioonimäärade vahemikud on materiaalse põhivara gruppidele järgmised: 

Muud masinad ja seadmed 10-20% 

Muu inventar ja IT seadmed 20-30% 

 

Amortisatsiooniarvestust alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmärgil ning lõpetatakse

kui lõppväärtus ületab bilansilist jääkmaksumust, vara lõpliku eemaldamiseni kasutusest või ümberklassifitseerimisel "müügiootel põhivaraks". 

Materiaalsele põhivarale määratud amortisatsiooninormid vaadatakse üle, kui on ilmnenud asjaolusid, mis võivad oluliselt muuta põhivara või

põhivaragrupi kasulikku eluiga. Hinnangute muutuste mõju kajastub aruandeperioodis ja järgmistes perioodides.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    300

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad tarnijatele, võetud laenud, viitvõlad ja muud lühi- ja pikaajalised võlakohustused) võetakse algselt arvele

soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub

korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (v.a. edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustused ning negatiivse õiglase väärtusega

tuletisinstrumendid, mida kajastatakse nende õiglases väärtuses).

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi

finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast, või ettevõttel

pole tingimusteta õigusi kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansipäeva. 

Laenukohustusi, mille tagasimakse tähtaeg on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva,

kuid enne aastaaruande kinnitamist,kajastatakse lühiajalisena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustusi, mida laenuandjal oli

õigus bilansipäeval tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Tulud

Müügitulu kajastatakse tekkepõhiselt saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses kaupade müügist ettevõtte tavapärase äritegevuse

käigus. Tulu näidatakse netosummas, milles ei kajastata käibemaksu, kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. 

Kauba müügi puhul on müügitulu tekkimise momendiks nõudeõiguse tekkimine ostja vastu, kui on tõenäoline, et müügitulu laekub

ning omandiga seotud riskid ja hüved on üle läinud ostjale.

Intressitulu kajastatakse tekkepõhiselt.

Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse 

dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna 

korrigeerimistelt. 

 

Dividendidena jaotatud kasumi maksumääraks on 20/80 väljamakstavalt netosummalt. 

 

Alates 2019. aastast on võimalik dividendide väljamaksetele rakendada maksumäära 14/86. Seda soodsamat maksumäära saab kasutada 

dividendimaksele, mis ulatub kuni kolme eelneva majandusaasta keskmise dividendide väljamakseni, mis on maksustatud 20/80 

maksumääraga. Kolme eelneva majandusaasta keskmise dividendimakse arvestamisel on 2018.a. esimene arvesse võetav aasta. Teatud 

tingimustel on võimalik saadud dividende jaotada edasi ilma täiendava tulumaksukuluta. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte 

tulumaksu kajastatakse kohustusena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, 

millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse. Tulumaksu tasumise kohustus tekib dividendide 

väljamaksele järgneva kuu 10. kuupäeval.
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Maksustamissüsteemi omapärast lähtuvalt ei teki Eestis registreeritud ettevõtetel erinevusi vara maksuarvestuslike ja bilansiliste

jääkväärtuste vahel ning sellest tulenevalt ka edasilükkunud tulumaksunõudeid ega -kohustusi. Bilansis ei kajastata tingimuslikku

tulumaksukohustust, mis tekiks jaotamata kasumist dividendide väljamaksmisel. Maksimaalne tulumaksukohustus, mis kaasneks juhul, kui kogu

jaotamata kasum makstaks välja dividendidena, on esitatud aastaaruande lisades.

Seotud osapooled

Ettevõte loeb osapooli seotuks juhul, kui osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole ärilistele otsustele.

Seotud osapooled on:

- omanikud;

- tegev- ja kõrgem juhtkond;

- ettevõtte tegevjuht, juhatus ja olulise osalusega eraisikutest omanikud.

Lisaks on seotud osapoolteks eelnevalt kirjeldatud isikute lähisugulased ja nende poolt kontrollitavad või olulise mõju all olevad ettevõtted.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Kassa 2 500 2 500

Arvelduskontod 23 791 50

Kokku raha 26 291 2 550
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Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2023 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 23 245 23 245

Ostjatelt laekumata

arved
23 245 23 245

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
0 0

Ettemaksed 2 722 2 722

Tulevaste perioodide

kulud
57 57

Muud makstud

ettemaksed
2 665 2 665

Kokku nõuded ja

ettemaksed
25 967 25 967

 

 31.12.2022 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 26 757 26 757

Ostjatelt laekumata

arved
26 757 26 757

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
1 327 1 327

Ettemaksed 1 398 1 398

Tulevaste perioodide

kulud
144 144

Muud makstud

ettemaksed
1 254 1 254

Kokku nõuded ja

ettemaksed
29 482 29 482

Lisa 4 Varud
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Müügiks ostetud kaubad 87 094 70 156

Müügiks ostetud kaubad 87 094 70 156

Kokku varud 87 094 70 156
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Lisa 5 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 0 5 501 1 327 0

Üksikisiku tulumaks 0 500 0 0

Sotsiaalmaks 0 838 0 0

Töötuskindlustusmaksed 0 61 0 0

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 0 6 900 1 327 0

Lisa 6 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 Muud

materiaalsed

põhivarad
Arvutid ja

arvutisüsteemid

31.12.2021  

Soetusmaksumus 1 634 1 773 3 407

Akumuleeritud kulum -1 391 -1 126 -2 517

Jääkmaksumus 243 647 890

  

Amortisatsioonikulu -243 -382 -625

  

31.12.2022  

Soetusmaksumus 0 1 356 1 356

Akumuleeritud kulum 0 -1 091 -1 091

Jääkmaksumus 0 265 265

  

Amortisatsioonikulu 0 -199 -199

  

31.12.2023  

Soetusmaksumus 0 1 030 1 030

Akumuleeritud kulum 0 -964 -964

Jääkmaksumus 0 66 66
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Lisa 7 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2023 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Arvelduslaen 0 0   0 EUR 29.11.2023

Lühiajalised laenud

kokku
0 0      

Laenukohustised kokku 0 0    

 

 31.12.2022 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Arvelduslaen 36 009 36 009   7,5% EUR 29.11.2023

Lühiajalised laenud

kokku
36 009 36 009      

Laenukohustised kokku 36 009 36 009    

Lisa 8 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2023 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 587 587

Võlad töövõtjatele 5 338 5 338

Maksuvõlad 6 900 6 900

Muud võlad 5 950 5 950

Saadud ettemaksed 0 0

Kokku võlad ja ettemaksed 18 775 18 775

 

 31.12.2022 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 1 231 1 231

Maksuvõlad 0 0

Muud võlad 4 982 4 982

Saadud ettemaksed 1 046 1 046

Kokku võlad ja ettemaksed 7 259 7 259
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Lisa 9 Tingimuslikud kohustised ja varad
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Tingimuslikud kohustised   

Võimalikud dividendid 94 514 45 348

Tulumaksukohustis võimalikelt dividendidelt 23 629 11 337

Kokku tingimuslikud kohustised 118 143 56 685

Lisa 10 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Osakapital 2 500 2 500

Osade arv (tk) 1 1

Lisa 11 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2023 2022

Müügi eesmärgil ostetud kaubad 183 317 227 785

Energia 100 80

Elektrienergia 100 80

Üür ja rent 6 701 6 505

Muud 274 138

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 190 392 234 508

Lisa 12 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2023 2022

Mitmesugused bürookulud 201 254

Riiklikud ja kohalikud maksud 108 0

Ostetud teenused 16 642 19 307

Autokulud 3 000 2 966

Kokku mitmesugused tegevuskulud 19 951 22 527
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Lisa 13 Tööjõukulud
(eurodes)

 2023 2022

Palgakulu 22 524 0

Sotsiaalmaksud 7 791 0

Kokku tööjõukulud 30 315 0

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 1 0

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 1 0

Lisa 14 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 31.12.2023 31.12.2022

Võlad ja ettemaksed   

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

5 090 4 982

Kokku võlad ja ettemaksed 5 090 4 982

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused
  

 2023 2022

Arvestatud tasu 20 196 0



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 23.05.2024

Nordic Amenities OÜ (registrikood: 14358248) 01.01.2023 - 31.12.2023 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

INDREK VÄLLO Juhatuse liige 23.05.2024

MAI VÄLLO Juhatuse liige 12.06.2024

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2023

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 56 685

Aruandeaasta kasum (kahjum) 61 458

Kokku 118 143



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Spetsialiseerimata hulgikaubandus 46901 304397 100.00% Jah


